

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อประปาชุมชนพานิช หมู่ ๑ ต.ป่าซาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ พีวีซี ขนาด ๓ นิ้ว ยาว ๒,๕๓๐ เมตร /
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๔๖,๔๔๔.๒๖ บาท /
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัดก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน
กรกฎาคม ๒๕๖๒ , สืบราคาตามท้องตลาด

๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคา ปร.๔ , ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|-------------------------------|
| ๖.๑ นายถวิล ผืนพรม | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ นายรัฐเขต มาลัยศิลป์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

ชัชวาลย์ คุ้มวงษ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างวางท่อประปา

ส่วนราชการ ฝ่ายประมาณการ กอง ช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท งานท่อพีวีซี ขนาด \varnothing 3 นิ้ว ยาว ไม่น้อยกว่า 2,530 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนพานิช หมู่ที่ 1 ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง ช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	414,558.87	1.3074	541,994.26	
	ค่าธรรมเนียมติดตั้งมิเตอร์ 15 A	4,450.00		4,450.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก... 0... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			546,444.26	
	ห้าแสนสี่หมื่นหกพันสี่ร้อยสี่สิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์				

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการราคากลาง
(นายถวิล พันพรม)(ลงชื่อ) กรรมการราคากลาง
(นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์)(ลงชื่อ) กรรมการราคากลาง
(นายรัฐเขต มาลัยศิลป์)

รายการประมาณราคางานวางท่อประปา

แบบ ปร. 4แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลป่าซาง

ฝ่าย/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างสำนักงาน / กอง กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทโครงการ วางท่อประปาชุมชนพานิชสิทธิการาม หมู่ 1 ต.ป่าซาง รายละเอียดวางท่อ พีวีซี ขนาด ๑3 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 2,530 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนพานิช หมู่ที่ 1 ต.ป่าซาง อ.ป่าซาง จ.ลำพูน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562 ราคา DESEL ลิตรละ บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1	ท่อพีวีซี. ๑3" ชั้น 8.5ปลายธรรมดา	633	ท่อน	359.81	227,759.73	-	-	227,759.73	
2	ข้อต่อตรงพีวีซี 3 นิ้ว	632	อัน	42.06	26,581.92			26,581.92	
3	น้ำยาประสาน 1000 กรัม	11	กป.	418.50	4,603.50	-	-	4,603.50	
4	ข้องอพีวีซี. 90° ขนาด ๑3"	38	อัน	82.24	3,125.12			3,125.12	
5	สามทางพีวีซี. ขนาด ๑3"	13	อัน	152.81	1,986.53	-	-	1,986.53	
6	สามทางพีวีซี. ๑3นิ้ว ลด 4 หุน	45	อัน	95.00	4,275.00	-	-	4,275.00	
7	ท่อพีวีซี 4 หุน	12	ท่อน	37.38	448.56			448.56	
8	งานติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง ๑3"(200)	11	ตัว	1,280.00	14,080.00			14,080.00	
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี 3 นิ้ว BS-M	3	ท่อน	1,192.52	3,577.56			3,577.56	
	พร้อมข้อต่อ								
10	ข้องอเหล็ก 90 ขนาด ๑3"	2	อัน	220.00	440.00			440.00	
11	ยูนิย่นเหล็ก 3 นิ้ว	1	อัน	420.00	420.00			420.00	
12	ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี 3 นิ้ว	24	อัน	45.00	1,080.00			1,080.00	
13	ข้อต่อตรงเกลียวใน พีวีซี 3 นิ้ว	2	อัน	45.00	90.00			90.00	
	รวมค่าวัสดุ				288,467.92			288,467.92	
14	ค่าแรงประกอบติดตั้งรวมค่าทดสอบ	288,467.92	x	15	%		43,270.19	43,270.19	
	ค่าแรงงานขุดดินวางท่อ พีวีซี 3 นิ้ว	188.10	ลบ.ม.			20.90	3,931.29	3,931.29	
16	รื้อพื้นคอนกรีตแล้วขนทิ้ง	275.80	ตร.ม.			70.00	19,306.00	19,306.00	
17	เทคอนกรีต 210 KSC	27.58	ลบ.ม	1,542.06	42,530.01	306.00	8,439.48	50,969.49	
18	ค่ารื้อทางเท้าแล้วปูใหม่	76.60	ตร.ม.	14.21	1,088.49	37.50	2,872.50	3,960.98	
19	สายเมน 25 m(A)	1.00	LS	4,653.00	4,653.00		-	4,653.00	รวมค่าแรง
	รวม				336,739.42		77,819.46	414,558.87	

ลงชื่อ

(นายถวิล ผืนพรม)

ประธานคณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นายรัฐเขต มาลัยศิลป์)

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์)

กรรมการราคากลาง